缓交诉讼费申请书

    申请人：赵××，男，l973年8月6日出生，汉族，××省×

X市人，现住××市××区××胡同××号。

    案由和请求：

    申请人诉陈××和中国××保险公司××分公司道路交通事

故人身损害赔偿纠纷一案，申请缓交诉讼费。
    申请理由：
    你院于2005年3月7日受理了我与陈××、中国××保险公司

××分公司的民事诉讼案件．案号为××字第××号。申请人被陈×
×开车撞伤后，现已花费医疗费49089．95元。因为两个被告没有及

时支付相关费用，申请人的母亲目前则是专门请假在家护理申请人，
而申请人的父亲也没有固定的工作．因此，经济上比较困难，所以申
请人根据相关法律规定提出以上申请，希望贵院批准。
    此致

                             敬礼

申请人：赵XX

年  月  日